2021年7月2日

加盟大学長　殿

　日本カトリック大学・短期大学連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　曄道　佳明
〔公印略〕
　２０２１年度　会費納入のお願い

平素より、日本カトリック大学・短期大学連盟の活動に格別のご協力を賜り､厚く御礼申し上げます。
さて、例年、加盟校各校よりお納め頂いております連盟の年会費（大学部門）につきまして、本年度分を下記によりご納入くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 会費は、次によりご算出下さい。（学生数は、2021年5月1日現在による。）
【会費：学生数を基にした一律金額＋学生数（学部生・大学院生）×200円】
	学生数
	一律金額（円）
	学生数
	一律金額（円）

	1～250
	0
	1,501～1,750
	150,000

	251～500
	0
	1,751～2,000
	200,000

	501～750
	10,000
	2,001～5,000
	250,000

	751～1,000
	30,000
	5,001～10,000
	1,000,000

	1,001～1,250
	70,000
	10,001～
	1,250,000

	1,251～1,500
	120,000

2. 会費は、銀行振込により、7月26日（月）までにお払い込みください。
銀行の「送金依頼書控」をもって、会費納入の領収書に代えさせていただきます。
なお、別に領収書の必要な場合は、ご連絡ください。
3. 振込手数料は、各大学でのご負担をお願いいたします。
4. 振込に先立ち、学生数・振込日（又は予定日）を、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。ご連絡の用紙は別紙のとおりです。
5. 振込先
	振込先：三菱UFJ銀行・麹町 (こうじまち)支店　　普通　　０２３７４２５
ザイ）ニホンカトリックガッコウレンゴウカイ
一般財団法人 日本カトリック学校連合会

6. なお、短期大学部門の会費については別途、ご案内いたします。　　　　　　　　　　　　　以上
【お問合せ先】
	〒102-8554　東京都千代田区紀尾井町7-1　上智大学13号館1階
日本カトリック学校連合会　事務局主幹　野田　麻里子
TEL：03-6380-8166　　FAX：03-6380-8165
E-mail：rengoukai@catholicschools.jp

[bookmark: _GoBack]
【お手数ながら必ずご連絡をお願いいたします】
日本カトリック学校連合会　行
FAX：０３－６３８０－８１６５　　E-mail：rengoukai@catholicschools.jp

２０２１年度日本カトリック大学・短期大学連盟（大学部門）会費の振込の連絡をいたします。
	振込先：三菱UFJ銀行・麹町 (こうじまち)支店　　普通　　０２３７４２５
ザイ）ニホンカトリックガッコウレンゴウカイ
一般財団法人　日本カトリック学校連合会

	金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（恐縮ながら振込手数料のご負担をお願いいたします。）

	振込日（又は予定日）：　2021年　　　　　月　　　　　日

	学生数：　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	大学名：

担当部署・担当者名：

電話：

	連絡事項等：

本用紙につきましては本連盟サーバ内に保存しておりますので、記入に際して様式をダウンロードしていただくことも可能です。
【様式ダウンロード先】
　　→　http://www.catholic-u.jp/form/index.html

以　上